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Kraków, 25.01.2016r.
EZP-271-2/5/2016/p-1
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów kontrolnych do aparatu ATB EXPRESSION   nr EZP-271-2/5/2016 pismo 1
W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin produktów min. 4-6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: Ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na wymagane przez Zamawiającego minimum.
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2. Czy Zamawiający wydzieli poz.nr 9 z powodu wycofania produktu przez Producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla w formularzu cenowym pozycję 9. Reszta pozycji bez zmian.
Pytania do Istotnych Postanowień Umowy (Zał. nr 1):

Pytanie 3. §2 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,Towar dostarczany będzie w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem w czasie transportu w sposób określony odpowiednimi normami. Na opakowaniu powinna znajdować się etykieta fabryczna określająca rodzaj, typ towaru, jego ilość, datę produkcji/ datę ważności oraz nazwę i adres producenta.”?

Uzasadnienie: Prosimy o modyfikację ze względu , iż Producent Wykonawcy zamieszcza informację dotyczącą końcowej daty ważności a nie jak wymaga Zamawiający datę produkcji towaru. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu 
Pytanie 4. §5 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,w wysokości 5 %  Wartości Maksymalnej Umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca. Dotyczy to w szczególności sytuacji powtarzającej się realizacji poszczególnych zamówień nieterminowo, dostarczania produktów bez wymaganego minimalnego terminu ważności lub powtarzających się reklamacji ilościowych lub jakościowych. Kara może zostać naliczona niezależnie do pozostałych kar przewidzianych w umowie.”?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 5. §5 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej partii towaru”?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 6. §5 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,w wysokości 2% wartości brutto reklamowanego towaru z tytułu nie załatwienia reklamacji w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości reklamowanego towaru”?

Odpowiedź:
 Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 01.02.2016r do godz. 10:45

                 Nowy termin otwarcia ofert: 01.02.2016r o godz. 11:00
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
 Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 









      Lek. med. Andrzej Bałaga 
 
